26.02.2018 г. №53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ОТ 29.12.2016 Г. № 222  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИСВОЕНИЕ ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ АДРЕСА, АННУЛИРОВАНИЕ ЕГО АДРЕСА»

                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Дополнить  пункт «4. Постановление  от 28.12.2011 г. № 115  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и уточнение почтовых адресов зданиям и сооружениям» муниципального образования «Олонки» признать утратившим силу.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации МО «Боханский район» и  Информационном бюллетене  муниципального образования «Олонки».
       3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Олонки» /Федурину Н. А./.

Глава МО «Олонки»
С. Н. Нефедьев